Datation proposée par D. Rouet (voir ROUET, p. 13-14). M. Fauroux propose la datation 1034-1035 : entre la fondation de Préaux en 1034, dont le fondateur Hunfredus apparaît ici en tant que tel, et le départ du duc Robert en Terre Sainte en 1035 (FAUROUX, p. 222).

« Weneburgis mare » : La mare de Vambourg, aujourd'hui La Grand'mare (dép. Eure, cant. Quillebeuf-sur-Seine, comm. Sainte-Opportune-la-Mare).

Texte établi d'après c

Quidam Fiscannensis monachus, nomine Petrus, dedit Sancto Petro Pratelli mediam ecclesiam Sancte Oportune Exnutreville et decimam mediam ejusdem ville et XLVI acros terre, ut ibi efficeretur reclusus ; quod et factus est. Hoc autem egit, jubente inclito rege Anglorum Willelmo et Rogero Belli Montis, de quo idem Petrus suprascriptum beneficium tenebat, et concedente Johanne abbate Fiscannensi com (sic) omni congregatione sua. Eorum enim monachus fuerat professus et eorum licentia postquam ab eis recessit primo in silva Boneville, in ecclesia Sancti Martini Flaviville (sic), cum quibusdam fratribus habitavit. Inde vero, ut reclusus, sicut dictum est, efficeretur, Pratellum venit. Dedit etiam cum suprascriptis decimam piscium Weneburgi maris, mediam tamen ex ea parte quam tenuerat Gaufridus et emerat idem Petrus ab eodem Gaufrido, ut cetera omnia.

(Crux) Signum Roberti marcionis. (Crux) Signum Willelmi, filii sui. (Crux) Signum Roberti archiepiscopi. (Crux) Signum Malgerii archiepiscopi. (Crux) Signum Hunfridi, constructori (sic) loci. (Crux) Signum Rogerii, ejus filii. (Crux) Roberti. (Crux) Willelmi. (Crux) Signum Herberti, Luxoviensis episcopus (sic) (Crux) Hugonis, Luxoviensis episcopi. (Crux) Signum Johannis, filii Radulphi comitis.

Quod si quis de suprascriptis rebus aliquid subtraxerit, anathemate feriatur perhenni.